BENITO ZANANDR
Presidente

CENTRO BIOÉDICO

RESOLUÇÃO N2 01/77

O Conselho Departamentfl do Centro Biomádico da Uni

versidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas'  atribui-

çOes regulamentares e considerando a sua aprovação em sessão

ordinária realizada no dia 02.92.77,

RESOLV E:

constituir uma Comissão com os Professores CASSIA-

NO ANTONIO MORAES, VICTOR SANTOS NEVES, e JOÃO LUIZ DE AQUI-

NO CARNEIRO, para, sob a Presidência do primeiro, estudar o

tipo de curso de pós-graduação "sensu lato", no Hospital das

Clínicas, que poderá servir de pr4-requisito para curso de

pós-graduação "sensu strictu".

Sala das SesS3es, em 03 de fevereiro de 1977.

rm/mir